
Mukaan NäkökulmaverstasMukaan Näkökulmaverstas--toimintaan! Miksi?toimintaan! Miksi?  

Eväitä omaan jaksamiseen 

Ideoita omien työmenetelmien kehittämiseen 

Vaihtoehtoja maaseutuyrittämiseen 

Hankekoordinaattori Heli Korhonen, MSL , Länsi– ja Keski-Suomen aluekeskus,  
Puhelin: 044 568 1207,  sähköposti: heli.korhonen@msl.fi 

Euroopan maaseudun kehittämisen 
maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin 

Verkostot perheyrittäjän apuna muutosvalmiuden haasteissa: 
Näkökulmaverstas yrittäjille 

Välineitä kehittää työn organisointia 

Uusia näkökulmia yrittämiseen 

Lähdin mukaan hankkeeseen, koska verkostot ovat nykypäivän voimavara. Toivon 
hankkeen tuovan uusia ideoita yritystoiminnan kehittämiseksi ja myös omien työ-
menetelmien ym. kehittämiseksi. Hankkeen tavoitteet  vastasivat hyvin omiin nyky-
hetken haasteisiini.  Antti Mikkola, Jyväskylä (Mediazoo) 

Yritykseni on toiminut pian kuusi vuotta, ja toiminta on kasvanut nopeasti. Nykyisin 
myös tyttäreni työskentelee liikkeessä, silti tuntuu että aina on kiire ja töitä teke-
mättä. Hankkeelta odotan välineitä kehittää työn organisointia ja erilaisten verkos-
tojen hyödyntämistä.  Riitta Matikainen, Saarijärvi (Eläinpalvelu Æsa Bra) 

Yritykseni on kotileipomo, lisäksi maatilallamme viljellään herukoita ja viljaa. Suoritin 
juuri yritysjohtamisen erikoisammattitutkinnon, tämä hanke on hyvä jatkumo sille. 
Odotan eväitä oman hyvinvoinnin ja jaksamisen ylläpitoon. Sosiaalisena ihmisenä on 
verkostoituminen ja toisten yrittäjien tapaaminen minulle hyvin tärkeää.   
Satu Pitkänen, Karstula (Kotileipomo Satu Pitkänen) 

Toiminta on alkamassa, kiinnostuitko?      Toiminta on alkamassa, kiinnostuitko?      Ota yhteyttä!Ota yhteyttä!  

Harjoitimme maatilallamme vielä viitisen vuotta sitten sikataloutta, mutta nyt 
viljelemme ainoastaan sivutoimisesti rehuviljaa. Olemme molemmat opiskelleet 
itsellemme uudet ammatit, joista pääasiallinen elanto tulee. Vahva maahenki laittoi 
kuitenkin etsimään uusia tuulia myös maatilalle. Haluamme vertaistuen avulla pohtia 
maaseutuyrittämisen ja maalla elämisen vaihtoehtoja niin, että maaseutu olisi elävä 
muutoksista huolimatta.  Liisa ja Kari Vesterinen, Keuruu (oma maatila) 

Takana on 20 vuotta yrittäjänä muuttuvassa maailmassa. Miksi lähdin mukaan?  
Minulla on tarve päästä käsiksi uusiin verkostoihin ja saada uutta näkökulmaa omiin 
tekemisiin. Uskon näkökulman löytyvän hyvässä porukassa. Toisten yrittäjätarinat 
kiinnostavat myös kovasti.  Eija Puttonen, Äänekoski (Pikkusisko) 


